ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа Тейково

Ивановской области

от      11.06.2010              № 475
О внесении изменений в постановление администрации
 г.о. Тейково от 17.11.2009 № 899
  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Внести в постановление администрации г.о.Тейково от 17.11.2009 № 899 «Об утверждении порядка расходования субвенций, предоставленных городскому округу Тейково на осуществление выплаты вознаграждения педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений за выполнение функций классного руководителя и условия выплаты вознаграждения и порядка и условия выплаты вознаграждения педагогическим работникам за выполнение функций классного руководителя в общеобразовательных учреждениях городского округа Тейково» изменение, изложив пункт 6 Приложения 2 к постановлению в новой редакции:
        «6. Вознаграждение выплачивается классным руководителям ежемесячно одновременно с выплатой заработной платы. На выплаченные вознаграждения осуществляются соответствующие отчисления по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование, на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, на обязательное медицинское страхование и страховым взносам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний.»
Глава администрации                                                              Е.Л.Нестеров